
1PaginaCurriculum vitae di

Aggiornato al 

PECORARO, ANTONIO

12/03/2021

Data conseguimento

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Principali mansioni e
responsabilità

DIRETTIVO

PECORARO, ANTONIONome

Ruolo ricoperto

Indirizzo Sede Lavorativa

E-Mail Sede Lavorativa

Nazionalità

Data di nascita

INFORMAZIONI
PERSONALI

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'INTERNO DELL'ENTE

Antonio.Pecoraro@comune.torino.it

01/03/1968

Italiana

Strada Comunale di Mirafiori 7

01/03/2021

02/11/2016

30/06/2016

28/02/2021

01/11/2016

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

TITOLI DI STUDIO

01/12/2004

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Qualifica conseguita

Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

GEOMETRA

DIPLOMA DI SCUOLA MEDIA SUPERIORE

AREA CIRCOSCRIZIONE 2

AREA CIRCOSCRIZIONALE 1-8

AREA CIRCOSCRIZIONE 8

DIVISIONE DECENTRAMENTO, SERVIZI CULTURALI E 
AMMINISTRATIVI, GIOVANI E PARI OPPORTUNITA'

DIVISIONE DECENTRAMENTO, SERVIZI CULTURALI E 
AMMINISTRATIVI, GIOVANI E PARI OPPORTUNITA'

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  RESPONSABILE NUCLEO 
TECNICO CIRCOSCRIZIONALE

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3

AREA CIRCOSCRIZIONE 2Struttura Organizzativa
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Aggiornato al 

PECORARO, ANTONIO

12/03/2021

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

19/01/2015

01/03/2012

01/04/2010

20/12/2009

22/10/2007

01/10/2006

01/12/2005

07/02/2005

01/01/2005

29/06/2016

18/01/2015

29/02/2012

31/03/2010

19/12/2009

21/10/2007

30/09/2006

30/11/2005

06/02/2005

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

-

-

-

-

AREA CIRCOSCRIZIONE 9

AREA CIRCOSCRIZIONE 9

CIRCOSCRIZIONE 9

EDIFICI PER LA  CULTURA

EDIFICI PER LA  CULTURA

IMMOBILI CIMITERIALI E CIRCOSCRIZIONALI (V03N)

IMMOBILI CIMITERIALI (V03N)

IMMOBILI CIMITERIALI (V03N)

IMMOBILI CIMITERIALI (V03N)

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI

DIREZIONE SERVIZI AMMINISTRATIVI

V.D.G. SERVIZI AMMINISTRATIVI  E  LEGALI

DIVISIONE SERV. TECNICI ED EDILIZIA SERV.CULTURALI-SOC.COMM.

DIVISIONE SERV. TECNICI ED EDILIZIA SERV.CULTURALI-SOC.COMM.

DIRIG COORD SERV GEN MECC IMM CIMIT E CIRC.LI

V.D.G. SERVIZI TECNICI

V.D.G. SERVIZI TECNICI

V.D.G. SERVIZI TECNICI

V.D.G. SERVIZI TECNICI

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3

CATEGORIA D3

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D1

CATEGORIA C2
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Aggiornato al 

PECORARO, ANTONIO

12/03/2021

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

01/10/2004

12/07/2004

01/01/2004

01/01/2002

18/12/2000

31/12/2004

30/09/2004

11/07/2004

31/12/2003

31/12/2001

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

FORMAZIONE INTERNA ED
ESTERNA ALL'ENTE

2020

2018

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Città di Torino

Città di Torino

CORSO PER LA CERTIFICAZIONE DI PROFITTO STRUMENTI GSUITE - 
MEET, CALENDAR, DRIVE, MODULI, DOCUMENTI, FOGLI

CORSO DI AGGIORNAMENTO PER ASPP

D17F Comparto Sud (parco Cavoretto Mirafiori) Prog. e Lavori

D13A Comparto Nord-Edilizia Privata-Progetti e Lavori

AMMINISTRAZIONE

IMMOBILI  CIMITERIALI

IMMOBILI  CIMITERIALI

DIV. SERVIZI CIMITER.

DIVIS. GRANDI OP. ED EDIL. PER I SERV.EDUC-SPORT. OLIMP-RES

DIVIS. GRANDI OP. ED EDIL. PER I SERV.EDUC-SPORT. OLIMP-RES

CATEGORIA C2

CATEGORIA C1

CATEGORIA C1

CATEGORIA C1

CATEGORIA C1

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'ESTERNO DELL'ENTE

Assunto nell'Ente dal 18/12/2000

FORMAZIONE INTERNA
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Aggiornato al 

PECORARO, ANTONIO

12/03/2021

2018

2018

2018

2017

2017

2017

2016

2016

2016

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

L'ORDINAMENTO FINANZIARIO E CONTABILE DEGLI ENTI LOCALI

PERCORSO FORMATIVO/SELETTIVO PER L'IDONEITÀ A POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA -SECONDO MODULO "FORMAZIONE SPECIALISTICA"

Aggiornamento per Master Informatici

SEMINARIO ANTINCENDIO D.RP.R. 151/2011

PERCORSO FORMAZIONE-SELEZIONE PER IDONEITA' A RUOLO DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA

CORSO CONTRATTI PUBBLICI E PROCEDURE DI GARA: TEORIA E 
PRATICA PER LA PA

AUTOCAD 2 D

CORSO "FORMAZIONE SEGNALETICA STRADALE - OPERATORI"

AGGIORNAMENTO REFERENTI MASTER INFORMATICI 2016
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Aggiornato al 

PECORARO, ANTONIO

12/03/2021

2011

2011

2003

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

CAPACITA' E COMPETENZE

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

CORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER RSPP E ASPP - D.LGS. 81/2008 E 
D.LGS. 195/03 - MODULO B

CORSO DI BASE PER RSPP E ASPP - D.LGS. 81/2008 E D.LGS. 195/03 - 
MODULO A

PERCORSO FORMATIVO DEL PERSONALE TECNICO DI CATEGORIA C

LINGUISTICHE

CAPACITA' E COMPETENZE
INFORMATICHE

ALTRE ESPERIENZE


